
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кировская средняя общеобразовательная школа №9 

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12 

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru 

___________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2023 г.                                                                                                                        № 111 

 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ Киров-

ской СОШ №9 на 2022 - 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от 28.09.2020 г. № 

159 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Хасуеву Любовь Сергеевну – заместителя директора назначить куратором программы настав-

ничества в МБОУ Кировской СОШ №9. 

2. Сформировать базу наставников - педагогов на 2023-2024 уч.г. (Приложение 1.) 

3. Сформировать следующие наставнические пары (Приложение 2.) 

4.  Куратору наставнических пар Хасуевой Любовь Сергеевне 

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов. 

      4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

      5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

  

Директор:     Ковалёва П.В.        

  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

                                                                                                                        к приказу от 31.08.2023 № 111 

 

 

 

Список наставников - педагогов на 2023-2024 уч.год 

 

 

1. Ковалёва Полина Владимировна – учитель информатики 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

                                                                                                                     к приказу от 31.08.2023 № 111 

 

Наставляемые пары на 2022-2023 уч.г. 

 

№ п/п ФИО наставника Предметная 

область 

ФИО наставляемого 

1 Ковалёва Полина Влади-

мировна 

информатика Кузнецов Дмитрий Анатольевич 

 


